
 
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie przeniesień środków budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.), Prezydent 
Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta zgodnie z Tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się podziału kwot dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Andrzej Sitnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 3678



             

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 619 426 276,08 5 020 599,00 5 020 599,00 619 426 276,08

Zadania gminy 432 127 430,75 4 886 619,00 4 886 619,00 432 127 430,75

zadania własne 347 042 094,51 4 886 619,00 4 886 619,00 347 042 094,51

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

7 717 060,00 7 000,00 7 000,00 7 717 060,00

Roz.90095 Pozostała działalność 1 844 970,00 7 000,00 7 000,00 1 844 970,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 22 136 450,00 4 879 619,00 4 879 619,00 22 136 450,00

Roz.92695 Pozostała działalność 21 529 450,00 4 879 619,00 4 879 619,00 21 529 450,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

5 000 000,00 4 879 619,00 4 879 619,00 5 000 000,00

Zadania powiatu 187 298 845,33 133 980,00 133 980,00 187 298 845,33

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

15 645 660,00 133 980,00 133 980,00 15 645 660,00

Dział 755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 133 980,00 133 980,00 198 000,00

Roz.75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 133 980,00 133 980,00 198 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

133 980,00 133 980,00 133 980,00 133 980,00

                       
      

Tabela Nr 1
do zarządzenia Nr 45/2023
Prezydenta Miasta Siedlce 
z dnia 9 lutego 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3678



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 45/2023
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 9 lutego 2023 roku

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, zadania Dotacje celowe
plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Dotacje celowe

plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 19 748 480,00 5 013 599,00 5 013 599,00 19 748 480,00
z tego:

Dotacje w ramach zadań miejskich 15 977 100,00 4 879 619,00 4 879 619,00 15 977 100,00
926 Kultura fizyczna 5 390 000,00 4 879 619,00 4 879 619,00 5 390 000,00

92695 Pozostała działalność 5 390 000,00 4 879 619,00 4 879 619,00 5 390 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom 5 000 000,00 4 879 619,00 4 879 619,00 5 000 000,00

dotacja celowa do udzielenia z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe -
piłka nożna (seniorzy) 2 117 194,00 2 117 194,00

dotacja z przeznaczeniem nawspółzawodnictwo sportowe - piłka nożna (seniorzy) 2 117 194,00 2 117 194,00
dotacja celowa do udzielenia z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe -
piłka nożna (grupy młodzieżowe) 358 166,00 358 166,00

dotacje z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - piłka nożna (grupy
młodzieżowe) 358 166,00 358 166,00

dotacja celowa do udzielenia z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe -
piłka siatkowa mężczyzn (seniorzy) 696 118,00 696 118,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - piłka siatkowa
mężczyzn (seniorzy) 696 118,00 696 118,00

dotacja celowa do udzielenia z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe -
piłka siatkowa mężczyzn (grupy młodzieżowe) 119 389,00 119 389,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - piłka siatkowa
mężczyzn (grupy młodzieżowe) 119 389,00 119 389,00

dotacja celowa do udzielenia z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe -
koszykówka mężczyzn (seniorzy) 65 316,00 65 316,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - koszykówka mężczyzn
(seniorzy) 65 316,00 65 316,00

dotacja celowa do udzielenia z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe -
koszykówka mężczyzn (grupy młodzieżowe) 145 415,00 145 415,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - koszykówka mężczyzn
(grupy młodzieżowe) 145 415,00 145 415,00

dotacja celowa do udzielenia z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe -
rugby (seniorzy) 558 327,00 558 327,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - rugby (seniorzy) 558 327,00 558 327,00
dotacja celowa do udzielenia z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe -
rugby (grupy młodzieżowe) 192 216,00 192 216,00

dotacje z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - rugby (grupy
młodzieżowe) 192 216,00 192 216,00

dotacja celowa do udzielenia z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe -
lekka atletyka (seniorzy) 8 307,00 8 300,00 7,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - lekka atletyka
(seniorzy) 8 300,00 8 300,00

dotacja celowa do udzielenia z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe -
lekka atletyka (grupy młodzieżowe) 99 093,00 99 093,00

dotacje z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - lekka atletyka (grupy
młodzieżowe) 99 093,00 99 093,00

dotacja celowa do udzielenia z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe -
narciarstwo (seniorzy) 109 288,00 109 288,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - narciarstwo (seniorzy) 109 288,00 109 288,00

dotacja celowa do udzielenia z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe -
narciarstwo (grupy młodzieżowe) 107 450,00 107 450,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - narciarstwo (grupy
młodzieżowe) 107 450,00 107 450,00

dotacja celowa do udzielenia z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe -
sporty walki (seniorzy) 16 745,00 16 745,00

dotacje z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - sporty walki (seniorzy) -
kickboxing 16 745,00 16 745,00

dotacja celowa do udzielenia z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe -
sporty walki (grupy mlodzieżowe) 35 284,00 35 284,00

dotacje z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - sporty walki (grupy
mlodzieżowe) - kickboxing 35 284,00 35 284,00

dotacja celowa do udzielenia z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe -
pozostałe dyscypliny (seniorzy) 160 374,00 40 000,00 120 374,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - pozostałe dyscypliny
(seniorzy) - zapasy 10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - pozostałe dyscypliny
(seniorzy) - koszykówka kobiet 10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - pozostałe dyscypliny
(seniorzy) - tenis stołowy 10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - pozostałe dyscypliny
(seniorzy) - strzelectwo sportowe 10 000,00 10 000,00

dotacja celowa do udzielenia z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe -
pozostałe dyscypliny (grupy młodzieżowe) 211 318,00 211 318,00

dotacje z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - pozostałe dyscypliny
(grupy młodzieżowe) - zapasy 18 000,00 18 000,00

dotacje z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - pozostałe dyscypliny
(grupy młodzieżowe) - koszykówka kobiet 41 000,00 41 000,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - pozostałe dyscypliny
(grupy młodzieżowe) - szachy 5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - pozostałe dyscypliny
(grupy młodzieżowe) - triathlon 11 000,00 11 000,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - pozostałe dyscypliny
(grupy młodzieżowe) - strzelectwo sportowe 11 000,00 11 000,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - pozostałe dyscypliny
(grupy młodzieżowe) - podnoszenie ciężarów 10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - pozostałe dyscypliny
(grupy młodzieżowe) - pływanie 42 000,00 42 000,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - pozostałe dyscypliny
(grupy młodzieżowe) - piłka nożna kobiet 10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - pozostałe dyscypliny
(grupy młodzieżowe) - piłka ręczna 32 000,00 32 000,00

Dotacje z budżetu miasta dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3678



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, zadania Dotacje celowe
plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Dotacje celowe

plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - pozostałe dyscypliny
(grupy młodzieżowe) - tenis stołowy 10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na współzawodnictwo sportowe - pozostałe dyscypliny
(grupy młodzieżowe) - piłka siatkowa kobiet 21 318,00 21 318,00

Dotacje w ramach zadań powiatowych 3 771 380,00 133 980,00 133 980,00 3 771 380,00
755 Wymiar sprawiedliwości 133 980,00 133 980,00 133 980,00 133 980,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 133 980,00 133 980,00 133 980,00 133 980,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

133 980,00 133 980,00 133 980,00 133 980,00

dotacja do udzielenia na prowadzenie punktu nieodplatnej pomocy prawnej wraz z
pokryciem kosztów obsługi organizacyjno-technicznej 133 980,00 133 980,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej,
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej 126 060,00 126 060,00

dotacja z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi organizacyjno-technicznej
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego

7 920,00 7 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3678


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-24T12:45:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




